
 

 

 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
 

 
 

 

 

 
  

 

  

 
    

 
      

 
 

    
   

 
    

 
    
    
   

 
   

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/076/10/22

TENTANG

PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

SEMESTER GASAL 2022/2023

DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar mengajar,
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit Semester Universitas 
Budi Luhur;

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023
di Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur;

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
2. Peraturan  Pemerintah  Republik  Indonesia  No.  4  Tahun  2014  tentang  Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
3. Peraturan  Menteri Riset,  Teknologi,  dan  Pendidikan  Tinggi  Republik  Indonesia  Nomor  44

tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur;
5. Statuta Universitas Budi Luhur;
6. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. K/YBLC/KET/000/543/10/18,

tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi.
7. Keputusan Rektor Universitas Budi Luhur No. K/UBL/REK/000/003/01/22 tentang Perubahan

Nama Fakultas Ilmu Komunikasi menjadi Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 

 
MEMUTUSKAN 

 
Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Gasal 2022/2023 Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif 

Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 
Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua Program Studi Ilmu 
Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual. 

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak  
    

   
 

 
  
  

  

  memperoleh  imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 
Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2022/2023, dan akan diubah sebagaimana mestinya,

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal :10 Oktober 2022
Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 
 

Dr. Nawiroh Vera, M.Si 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 26 dari 93

120020
NIP

Dr. Dudi Iskandar, S.Ag.,
M.I.Kom

Nama Dosen
CC

CE

CF

KLP
Filsafat Komunikasi

Filsafat Komunikasi

Filsafat Komunikasi

Matakuliah
Rabu

Kamis

Kamis

Hari
3

3

3

SKS
08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

Waktu

Nomor : K/UBL/FKDK/000/076/10/22

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 10 Oktober 2022
=======================
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Dr. Nawiroh Vera, M.Si

KM779

KM779

KM779

Kode


